

<sähköpostiviestin otsikko: Ajankohtaiset IBM Passport Advantage -tiedotteet

Hyvä Passport Advantage -asiakas

IBM haluaa kiinnittää huomiotaan kahteen ajankohtaiseen tiedotteeseen, jotka liittyvät yrityksenne Passport Advantage -asiakkuuteen:

- Suorittimen arvoyksiköihin perustuvan uuden lisensointimallin käyttöönotto.
- Muutokset käytäntöön, jonka mukaan IBM-jälleenmyyjät saavat käyttöönsä tietoa asiakkaan hankkimista ohjelmistojen ylläpitopalvelujen uusinoista.

Arvoyksiköihin perustuva uusi lisensointimalli

IBM on 25.7.2006 ilmoittanut uudesta lisensointimallista, jota kutsutaan suorittimen arvoyksiköksi. Tämä uusi käytäntö korvaa aiemman suoritinkohtaisen lisensoinnin, mutta kuitenkin siten, että asiakkaalle ei aiheudu lisäkuluja IBM-ohjelmistoista, jotka asiakas on ottanut käyttöön nykyisessä suorinteknologiassa. Sitä mukaa kuin uusia suorittimia tulee markkinoille, uusi lisensointimalli heijastaa niiden suhteellista suorituskykyä. Suurin osa nykyisistä Passport Advantage -osainumeroista, joihin on sovellettu suorittimiin perustuvaa lisensointimallia, muuttuu uuteen suorittimen arvoyksiköihin perustuvaan lisensointimalliin.

Tämä muutos tavassa, jolla IBM mittaa lisensointia, selventää IBM:n lisensointistrategiaa ja antaa IBM:lle mahdollisuuden sovittaa ohjelmistojen hinnat paremmin uusiin teknologioihin, kuten moniydinsuorittimiin ja virtualisointitekniikoihin. Lisäarvo, jonka asiakas saa suorittimesta, määräytyy suorittimen ytimen suorituskyvyn mukaan. Vanhan ja uuden teknologian erot kasvavat jatkuvasti, mikä on ollut tärkein syy muutokseen. IBM:n uusi lähestymistapa parantaa ohjelmistojen ja uuden teknologian välistä hinnan ja suorituskyvyn suhdetta ja asiakas voi sovittaa joustavasti ohjelmistojen hankintastrategiansa uusien teknologioiden mukaisiksi.

Käyttöoikeuksien mittayksikön vaihto suorittimesta arvoyksiköiksi Value Units ”

Ohjelmistojen ylläpitopalvelujen uusinoissa asiakkaan nykyisiä suoritinkohtaisia lisensointia ja ohjelmistojen ylläpitopalveluja käsitellään siten kuin ne olisi alun perin hankittu vastaavana määränä suorittimen arvoyksiköitä. Ohjelmistojen ylläpitopalveluissa yksikkönä käytetyn suorittimen IBM muuntaa arvoyksiköiksi kertomalla asiakkaan kunkin yhden (1) suoritinkohtaisen käyttöoikeuden vakio- ja kertomalla 100. Muunto suorittimen arvoyksiköiksi on IBM:n uusi tapa mitata lisensointia, *mutta se ei vaikuta IBM-ohjelmistojen hinnoitteluun.*

Tämä muutos näkyy voimaantulopäivämäärän 25.7.2006 jälkeen lähetetyissä ohjelmistojen ylläpitopalvelujen uusimistarjouksissa. Tietoja muutoksesta on myös Passport Advantage -sivustossa osoitteessa

ibm.com/software/passportadvantage. valitse "Passport Advantage Online" -välilehti ja sitten "Customer sign in" -vaihtoehto.

Lisätietoja on tiedotteissa (tiedote 206) ja (tiedote 206-xxx)

Uusi prosessi, jonka mukaan IBM-jälleenmyyjät voivat käyttää tietoja asiakkaan hankkimista ohjelmistojen ylläpitopalvelujen uusintoista (Software Maintenance Renewal)

IBM ilmoitti 8.5.2006 uudesta prosessista, jonka mukaan IBM-jälleenmyyjät voivat käyttää tietoja Passport Advantage -asiakkaiden hankkimista ohjelmistojen ylläpitopalvelujen uusintoista. Uusi prosessi yhdenmukaistaa Passport Advantage- ja Passport Advantage Express -asiakkaiden tietojen käsittelyn. Muutos perustuu useiden Passport Advantage -asiakkaiden pyyntöön IBM:lle antaa pääsyn uusimistietoihin kullekin jälleenmyyjälle, joiden kanssa asiakkaalla on ollut hankintasuhde.

Muutoksen ansiosta jälleenmyyjät voivat toimittaa tiedot uusimishinnoista asiakkaalle oikeaan aikaan, ja asiakas pystyy käsittelemään uusintoja aiempaa joustavammin.

Voimaantulopäivämäärän 8.5.2006 jälkeen lähetetyt ohjelmistojen ylläpitopalvelujen uusimistarjoukset ovat tämän uuden prosessin mukaisia, ja ne sisältävät uusitun uusimistarjouksen tietolomakkeen (Renewal Quote Detail Sheet), josta käyvät ilmi jälleenmyyjät, jotka voivat käyttää asiakkaan uusimistietoja.

Lisätietoja tästä [uudesta prosessista](#) <note hotlink> on osoitteessa ibm.com/software/passportadvantage

Ystävällisin terveisin

Tiedoksi: